
UCHWAŁA NR XXXVI/270/17
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XXXI / 224 / 16 Rady Gminy Zblewo z dnia
29 grudnia 2016 r. określającej jednostkę obsługującą oraz jednostki obsługiwane w tym zakres 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art.10a, art.10b, art.10c, art.10d, art.18 ust.2 pkt 9 lit.h)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446),  art.11 ust.2, art.53  ust.5  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  
2009  r.  o  finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz par.14 ust.1 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 119 z późn. zm.)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. § 4. ust. 6 Statutu  Centrum Usług Wspólnych w Gminie Zblewo będący załącznikiem do uchwały 
Rady Gminy Zblewo z dnia 29 grudnia 2016 r. nr XXXI / 224 / 16  otrzymuje następujące brzmienie 
"6. Działania CUW w Zblewie w zakresie zamówień publicznych obejmują w szczególności:

1) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem zamówień publicznych dla CUW w Zblewie;

2) przygotowanie i przeprowadzenie w porozumieniu z dyrektorami/kierownikami jednostek obsługiwanych 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do których znajduje zastosowanie ustawa Prawo 
zamówień publicznych na:

a) zakup opału;

b) zakup usług opieki medycznej;

c) zakup usług transportowych związanych z dowożeniem dzieci/uczniów do placówek oświatowych;

3) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 25 maja 2017 r.

Poz. 1994



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1994


		2017-05-25T11:32:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




